

12.72x33.44	1	5	עמוד	משפחה - חדשות של הציבור החרדי	14/08/2014	43825589-4
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221						

חמאס מציב אולטימטום לישראל

ישראל נערכת לאפשרות של פיצוץ השיחות

בקהיר התנהלו אתמול שיחות קדחתניות במטרה למנוע את קריסתה של הפסקת האש << דובר חמאס איים כי אם דרישות הארגון לא ייענו בחיוב עד אמש בחצות, לא תוארך ההפוגה



פרעים בלתי פתורים. מעבר רפיח

שום הסדר בלי החזרת גופות החיילים. אסור למדינת ישראל לחתום על הסכם שלא כולל את החזרת הגופות. אם המחבלים לא מבינים את זה במסגרת הסדרה - הם יבינו את זה כשהם יקבלו את גופותיהם של מוחמד דף ואיסמעיל הניה". בעניין ועדת האו"ם שתחקור אם ישראל עשתה פשעי מלחמה במבצע, ליברמן מתח ביקורת חריפה על הארגון. "שני דברים מניעים את העולם: צביעות וכסף", הוא אמר. "גם הווע" דה הזאת היא צביעות. אסור לנו לשתף איתם פעולה, הם עוכרי ישראל. ראש הוועדה נתן לגיטימציה לאיראן".

המתווה המצרי לפתרון מדבר על כך שתחילה תסיר ישראל באופן הדרגתי את הסגר המוטל על רצועת עזה, ישראל גם תצמצם את רצועת הביטחון הצמודה לגדר הביטחון שתגיע עד 500 מטר משם ובמקביל תפורז הרצועה כולה כפי דרישת ישראל ויקומו בה נמלי ים ואוויר.

בכיר המשלחת הפלסטינית סאיב עריקאת אמר אמש כי "כל מה שהמסמך המצרי מציע כבר סוכם בהסכמים ישראלים-פלסטיניים קודמים". בריאיון לערוץ הלבנוני 'אל-מיאדין' אמר עריקאת כי "ישראל מפעילה לחצים על חמאס ומשתמשת בשפה של תכתיבים ולא של משא ומתן", וטען כי אין ערובה לכך שישראל תעמוד בהסכמים.

בבוקר שבה המשלחת בראשותו של ראש השב"כ יורם כהן לקהיר להמשך המו"מ. במשך כל יום רביעי, הרחק מעיני התקשורת, התנהל המו"מ בין המשלחות הישראליות והפלסטיניות. ממש בשעות אלה שבהן נכתבת הידיעה, דנות שתי המשלחות במגוון של שאלות שהועלו על ידי שרי הקבינט ביחד עם כל המעורבים במו"מ. כך למשל סוגיית העברת המשכורות לפקיד הממשל של החמאס, האם העברת המשכורות תהיה ישירה ותאפשר לישראל לפקח על המשכורות ומקבליהן או שמא תעביר את המשכורות מדינה שלישית. השר בנט למשל מתנגד בכל תוקף להעברת משכורות דרך מדינה שלישית. סוגיית רגישה נוספת שעליה מתווכחות עתה שתי המשלחות היא גופותיהם של שני חיילי צה"ל סמ"ר אורון שאול וסגן הדר גולדין הי"ד. תמורת החזרת גופות אלה דורש החמאס שחרור מחבלים.

אהרן גרנות



אמש בקהיר, בשעת חצות, הוכרע, ככל הנראה, גורל ערי הדרום. בשעה שאתם קוראים ידיעה זו אתם כבר יודעים האם הושגה הפסקת האש המיוחלת ותושבי הדרום התחילו לנשום לרווחה, או שמצב הלחימה נמשך ותושבי הדרום יצטרכו לחכות, אבל בסופו של דבר הם יוכלו לנשום לרווחה.

טיטות ההסכם שאותו תיווכה מצרים דיברה על חילופי אסירים וגופות חודש אחרי ההכרזה על רגיעה והשבת החיים ברצועת עזה למסלולם. כמו כן, סוכם על איזור דיג מורחב שיתחיל ב-6 מיילים ויסתיים ב-12 מיילים, וכן על צמצום איזור החיץ בין רצועת עזה לישראל מ-300 ל-100 מטרים. עיקרי הפרטים להם מסכימים הצדדים נחשפו כבר בשבוע שעבר על ידי אלי-עזר שולמן ב'משפחה'.

בשעה שבה נכתבות שורות אלה, רביעי בערב, יושבות שתי המשלחות זו מול זו כשביניהן פערים בלתי פתורים. למעשה הם אינם יושבים זה מול זה, שליחים מצריים עוברים מחדר לחדר ומתווכים בין שתי המשלחות. הצעות נבחנות, הצעות פשרה. עד לרגע כתיבת השורות טרם ידוע לאיש האם הם יצליחו או לא.

בישובי רצועת עזה נערכו אתמול לסיים הפסקת האש. אם זו לא תוארך, מעריכים תושבי המקום, תתחיל שוב אש וגופרית מומטרת לעבר ישובי עוטף עזה, חדרי הביטחון ערוכים ומוכנים לקלוט את המשפחות, אולם משפחות רבות יארוזו את מיטלטיהן ויעזבו בבהלה צפונה, שם ישו עד יעבור זעם.

קיבוצים רבים כמו זיקים, כפר עזה, עין השלשה, **חניב** העשרה, נחל עוז - היו נטושים ימים רבים. מקצת מהחברים החלו לחזור, אך החזרה נעצרה תוך כדי המו"מ. למשפחות רבות אין היכן להתאכסן עוד, וחלק מהן כבר אינו מוכן לנדוד ולהינות מחסדי זרים, אלא מעדיף לחזור על אף הסכנות, אבל רוב המשפחות נותרו בצ'פון. אם ישראל לא תגיע להסדרה עם החמאס, יצטרכו ישובים אלה להתארגן מחדש.

כך למשל מתנגד שר האוצר יאיר לפיד לכל הסדר שלא יעניק פתרון מלא לסוגיית העזתית בכללה כדי שלא נחזור שוב ושוב על הפסקות אש זמניות. השר נפתלי בנט מתנגד להעברת משכורות לפקיד החמאס גם דרך גוף שלישי כפי שדובר בהסכם. גם שר החוץ אביגדור ליברמן מתנגד בכל תוקף לכל משא ומתן שהוא, וטוען כי עלינו להיכנס לעזה. השר גלעד ארדן הוא אפוא לשון המאוזנים בהכרעה.

אביגדור ליברמן ביקר במועצה האזורית **חוף אשקלון**, שם נשא דברים בפני חברי המועצה שפגשו אותו. הוא התייחס לסוגיית הגופות של חיילי צה"ל ואמר כדרכו: "אני וחברי לא נקבל